изменениями и (иш) дополнениJIми, рассмотев обращение государственной
админис,грации г. Бендеры от 10.02.2026 г. Ns 01-2lll53, -

г ород СКОЙ СОВЕТ НАРО ДЕПУТАТоВ РЕIIIИII:

1. Утвердить Программу расходов.lния средств целевого сбора с ф€Iждан
на благоустройство территории города Бендеры на2026 год в суrиме 3 022 910
(три миллиона двадцать две тысячи девятьсот десять) рублей согласно
Приложению к Еастоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем
официаrrьного огryбликования.

3. Кон,троль за выполнеЕием настоящего Решения возложить
на постоянную депутатскую комиссию по здравоохранению, социа.ltьной